

## Diário Oficial Eletrônico DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS-TO ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570. DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.



ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 17 de abril de 2024– EDIÇÃO № 668

		,		
SU	$\Lambda$	Λ	DI	$\cap$
	1	ш	NI	w

51	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
1	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

## LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

## AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins - TO, através do Fundo Municipal de Assistência Social, manifesta interesse em obter propostas adicionais mais vantajosa, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 002/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS AÇÕES PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO. Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br até o dia 22/04/2024, às 13:30hrs. Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (63) 3362-1228, no horário de expediente, por e-mail: cpl@doisirmaos.to.gov.br ou pelo site https://www.doisirmaos.to.gov.br/:

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 17 de abril de 2024.

## GECIRAN SARAIVA SILVA Prefeito

